[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.01.2014 г. № 36
г. Сысерть

Об определении перечня особо ценного движимого имущества Муниципального
бюджетного учреждения культуры «Бобровский дом культуры»
Руководствуясь Федеральным законом от 08 мая 2010 года № 83-Ф3 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 июля 2010 года № 538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», распоряжением Администрации Сысертского городского округа от 28 декабря 2010 года № 132-р «Об утверждении плана мероприятий по реализации на территории Сысертского городского округа Федерального закона от 28 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» (в редакции распоряжений от 28 марта 2011 года № 20-р, от 07 июля 2011 года № 59-р), постановлением Администрации Сысертского городского округа от 28 июля 2011 года № 1649 «О порядке определения видов особо ценного движимого имущества и перечней особо ценного движимого имущества муниципальных автономных или муниципальных бюджетных учреждений Сысертского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень особо ценного движимого имущества Муниципального бюджетного  учреждения культуры «Бобровский дом культуры»,  в соответствии с приложением к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании «Вестник Сысертского городского округа».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления культуры Администрации Сысертского городского округа Трухину Н.В.
  Глава Сысертского городского округа
              А.Г. Карамышев
Приложение к постановлению

Администрации Сысертского городского округа

от 20.01.2014 г.  № 36

Перечень

особо ценного движимого имущества

Муниципального бюджетного учреждения культуры  «Бобровский дом культуры»

	Наименование

объекта учета
	Инвентарный

номер
	Кол-во
	Год

выпуска
	Дата ввода в

эксплуатацию
(год)
	Первоначальная
(восстан.)

стоимость, руб.
	Амортизация
(износ) руб.

	Остаточная

(балансовая)
руб.
	Реестровый

номер

	Четырехканальная

радиосистема
	210104000000047
	  1

	15.09.2010
	26 000,00
	26 000,00
	-

	Активная акустическая

система
	210104000000004
	  1

	16.03.2006
	20 527,95
	20 527,95
	-

	Активная акустическая

система
	210104000000005
	  1

	16.03.2006
	20 527.95
	20 527.95
	-

	Акустическая

система 2190
	210104000000006
	  1

	16.03.2006
	4 728,11
	4 728,11
	-

	Акустическая

система 2190
	210104000000007
	  1

	16.03.2006
	4 728,11
	4 728,11
	-

	Бас.комбо 100Вт

компрессор.5-пол.
	210104000000019
	  1

	20.03.2007
	9 890,00
	9 890,00
	-

	Гит.комбо 75Вт.3+1канал.лампа+

Mosfet.ревер
	210104000000020
	  1

	20.03.2007
	11 970.00
	11 970,00
	-

	Двойная педаль для

бас-барабана SALE
	210104000000035
	  1

	01.07.2008
	11 080,00
	11 080,00
	-

	Инструмент тарелка

	210104000000022
	  1

	20.03.2007
	3 970,00
	3 970,00
	-

	Клавишный комбо 30Вт,2 инструм. канала

хорус.ревер
	210104000000018
	  1

	20.03.2007
	4 900,00
	4 900,00
	-

	SOUNDKING F1040

колонки усилительные
	210104000000039
	 1

	03.11.2008
	5 370,00
	5 370,00
	-

	SOUNDKING F1040

колонки усилительные
	210104000000039
	 1

	03.11.2008
	5 370,00
	5 370,00
	-

	Микшерный пульт

YAMAHA MG-166CХ
	2101040042
	 1

	01.06.2011
	23 000,00
	23 000,00
	-

	Проектор Acer

	210104000000046
	 1

	25.12.2009
	25 657,00
	25 657,00
	-

	Проигрыватель

	210104000000017
	 1

	30.04.2006
	11 383,20
	11 383,20
	-

	Пульт компактный

малошумящий микшерный 8моно,4стерео
	210104000000033
	 1

	09.08.2007
	7 500,00
	7 500,00
	-

	SOUNDKING AA3200P усилитель мощности
	210104000000038
	 1

	03.11.2008
	14 480,00
	14 480,00
	-

	Радио микрофон
	210104000000014
	 1

	31.07.2006
	12 379,23
	12 379,23
	-

	Радио микрофон
	210104000000013
	 1

	31.07.2006
	12 379,23
	12 379,23
	-

	Ноутбук HP 650
	3_2210106000000033
	 1

	21.12.2012
	19 015,00
	19 015,96
	-

	Четырехканальная

радиосистема
	2210106000000029
	 1

	18.05.2012
	10 000,00
	10 000,00
	-

	UHF радиосистема с 2мя  ручными передатчиками

	2210106000000030
	 1

	18.05.2012
	15 000,00
	15 000,00
	-

	AKG WMS40Pro sinqle sport  радиосистема с микрофоном C555L(MM)
	210106000000025
	 1

	23.12.2008
	10 240,00
	10 240,00
	-

	AKG WMS40Pro sinqle sport  радиосистема с микрофоном C555L(MM)
	210106000000026
	 1

	23.12.2008
	10 240,00
	10 240,00
	-

	Экран на треноге белый

Матовый Da-Lite Versatoi 152х203
	210106000000027
	 1

	25.12.2009
	4 582,00
	4 582,00
	-

	Звукотехническое оборудование
	110134106000000034
	 1

	11.11.2013
	104000,00
	104000,00
	-

	Involight LED MH60S, LED прожектор «Вращающаяся голова» SPOT
	110134000000034
	 1

	02.12.2013
	36040,00
	36040,00
	-

	Involight LED MH60S, LED прожектор «Вращающаяся голова» SPOT
	1101340000000034
	 1

	02.12.2013
	36020,00
	36040,00
	-

	Костюм сценический женский
	110109000000002
	14

	05.12.2008
	7142,86
	7142,86
	-